
  

UCHWAŁA NR XLVI/320/2024 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/197/2018 Rady Gminy Sokoły z dnia 9 października 2018 r. w sprawie statutu 

Gminy Sokoły (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4064 z późn. zm.) załącznik nr 1 do statutu Gminy Sokoły 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” otrzymuje brzmienie: 

1) Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Sokołach; 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Sokołach; 

3) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Sokołach; 

4) Klub Dziecięcy w Sokołach; 

5) Centrum Integracji Społecznej w Sokołach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1640



UZASADNIENIE 

W związku z likwidacją przez Radę Gminy Sokoły, uchwałą nr XXXIX/255/2023 r. z dnia 25 kwietnia 

2023 r. Szkoły Podstawowej w Bruszewie, zachodzi potrzeba zmiany statutu Gminy Sokoły poprzez 

określenie aktualnego „Wykazu gminnych jednostek organizacyjnych”, stanowiącego załącznik nr 1  

do statutu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1640


		2024-03-25T13:55:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




